
Pachet materiale curatenie

I.D.: 79003518

Data publicarii	20.02.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.098,11 RON - 2.098,11 RON

Descriere: Asevi 5L 3X63.02=189.06; Sapun lichid 4L 5X37.81=189.05; Odorizant WC 20X8.40=168.00; Hartie igienica bax 5X50.42=252.10; Hartie prosop set 60X5.04302.40; Lavete universale 1X15.13=15.13; Cloramina 2X58.82=117.64; Saci menaj 35L 25X4.20=105.00; Saci menaj 120L 10X10.08=100.80; Matura paie 6X21.01=126.06; Bureti vase 19X0.84=15.96; Mopuri 15X5.89=88.35; Cozi lemn 6X4.20=25.20; Galeata cu mop 2X29.41=58.82; Faras cu coada 6X10.08=60.48; Detartrant 6X12.61=75.66; Domestos 5X14.29=71.45; Clor 5L 3X21.01=63.03; Solutie geam 8X9.24=73.92
